i dutxes, i serveis adaptats, amb 8ml de banc com a mínim, no es preveuen taquilles 
segons programa. 

En data 22 de juliol de 2025 s’aprova inicialment el Projecte Executiu del vestidor 
d’Atletisme al terme d’Olesa de Montserrat, amb un import total de QUATRE-CENTS 
NORANTA-SET MIL CENT SETANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(497.177,15€) IVA del 21% inclòs. Quedant aprovat definitivament el dia 20 de setembre 
de 2025. 

4. TERMINI I DURADA DEL CONTRACTE. 

El termini màxim d’execució del contracte és de 6 mesos, a comptar l’endemà de la 
signatura de l’acta de replanteig i inici d’obra.